Junta General del Principado de Asturias

GRUPO PARLAMENTARIO MIXTO FORO ASTURIAS

AL EXCMO. SR. PRESIDENTE DE LA JUNTA GENERAL

D. Adrián Pumares Suárez, Portavoz suplente del Grupo Parlamentario Mixto - FORO

ASTURIAS, al amparo de lo previsto en el artículo 211 del Reglamento de la Junta General

del Principado de Asturias, tiene el honor de formular al Excmo. Sr. Presidente del Consejo

de Gobierno del Principado de Asturias la siguiente PREGUNTA, para la que desea obtener

RESPUESTA ORAL ANTE EL PLENO:

¿Qué consecuencias tendrá para el Principado de Asturias la prórroga de los Presupuestos

Generales del Estado?

Palacio de la Junta General, 15 de marzo de 2024

Fdo.: Adrián Pumares Suárez